
MTC/TC Halver Open 2018

Siegerliste alle Disziplinen

Damen Doppel

Name Ergebnis
1 Hablowetz, Eva 6:4/6:4

Behr, Ann-Sophie 6:4/6:4
2 Busch, Britta 4:6/4:6

Hoffmann, Annika 4:6/4:6
3 Gerber, Nicole

Tsiokas, Corina
3 Nossol, Nele

Hellerforth, Jil
5 Stuhldreher, Julia

Stuhldreher, Ina
5 DeLiello, Kristina

Bremicker, Inga
5 Petrovic, Sarah

Petrovic, Tijana
5 Plaßmann, Katharina

Nolting, Anke

Damen Doppel 90

Name Ergebnis
1 Danielsmeyer, Katja  o.Sp. m. A.

Schneider, Anja  o.Sp. m. A.
2 Bauer-Nossol, Katja Daniela  o.Sp. m. A.

Geck, Susanne  o.Sp. m. A.
3 Wenderoth, Nadine

Schewe, Christine
3 Sperzel, Jutta

Walch, Sascha
5 Hablowetz, Susanne

Schneider, Silke
5 Blumberg, Dagmar

Blumberg, Annemarie
5 Sturm, Bärbel

Egen, Sandra
5 Assmann, Heike

Lux, Andrea
9 Seuster-Klafki, Christiane

Petrovic, Jela
9 Brenzel, Renate

Drenk, Claudia
9 Delkic, Morisa

Piprek, Andrea
9 Benger, Annegret

Roswandowitsch, Anja
9 Hohnsel, Jennifer

Hohnsel, Heike
9 Stremme, Britta

Dittmar, Stefanie
9 Schulte, Astrid

Babczinski, Martina
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9 Lange, Ursula
Jüttner, Bärbel

Damen Doppel 90 Nebenrunde

Name Ergebnis
1 Niederwipper, Karin  o.Sp. m. A.

Scheffler, Simone  o.Sp. m. A.
2 Hohnsel, Jennifer  o.Sp. m. A.

Hohnsel, Heike  o.Sp. m. A.
3 Brenzel, Renate

Drenk, Claudia
3 Schulte, Astrid

Babczinski, Martina
5 Seuster-Klafki, Christiane

Petrovic, Jela
5 Rust, Susanne

Windfuhr, Astrid
5 Schmitz, Katrin

Hettesheimer, Astrid
5 Skubatz, Bianca

Hesterberg, Renate

Damen Doppel Nebenrunde

Name Ergebnis
1 Sperzel, Carla 6:4/6:1

Jannack, Marie-Christine 6:4/6:1
2 Röhricht, Debora 4:6/1:6

Altun, Ayla 4:6/1:6
3 Oberpichler, Maja Brigitte

Hanfland, Henriette
3 Heising, Annika

Woronka, Amelie

DE (11-23) Metachem Cup

Name Ergebnis
1 Hellerforth, Jil 6:0/6:1
2 Hablowetz, Eva 0:6/1:6
3 Wittenkemper, Chiara
3 Behr, Ann-Sophie
5 Schulte, Alexandra
5 Viro, Teresa
5 Petrovic, Tijana
5 Gensler, Katharina

DE (11-23) Metachem Cup Nebenrunde

Name Ergebnis
1 Nossol, Nele 5:7/6:3/10:7
2 Greis, Lynn 7:5/3:6/7:10
3 Petrovic, Sarah
3 Perlowsky, Laura

HD 120 Autoprofi Turck Cup
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Name Ergebnis
1 Hiby, Joachim 7:5/6:0

Steinbach, Ulrich 7:5/6:0
2 Arndt, Ulrich 5:7/0:6

Nübold, Wilfried 5:7/0:6
3 Ernst, Michael

Lingenberg, Hans Joachim
3 Brecht, Gerhard

Neumann, Erwin
5 Maasch, Wolfgang

Brandt, Herbert
5 Padberg, Ulrich

Willuweit, Gustav-Adolf
5 Pichelbauer, Werner

Alte, Peter
5 Passon, Gerhard

Blankenberg, Jürgen
9 Unger, Wilhelm

Czesny, Dieter
9 Schwickert, Hans-Werner

Tamoschat, Rainer
9 Friese, Klaus-Dieter

Löwert, Dieter
9 Scholz, Peter

Senkel, Günter
9 Schmitz, Ernst

Knauf, Thomas
9 Borrmann, Ulf

Bernhardt, Kurt
9 Kowalik, Josef

Ludwig, Guido
9 Böhm, Hans-Werner

Lengwenat, Wolfgang

HD 120 Autoprofi Turck Cup Nebenrunde

Name Ergebnis
1 Borrmann, Ulf  o.Sp. m. A.

Bernhardt, Kurt  o.Sp. m. A.
2 Friese, Klaus-Dieter  o.Sp. m. A.

Löwert, Dieter  o.Sp. m. A.
3 Unger, Wilhelm

Czesny, Dieter
3 Böhm, Hans-Werner

Lengwenat, Wolfgang
5 Schwickert, Hans-Werner

Tamoschat, Rainer
5 Stefan, Karl-Heinz

Walther, Rainer
5 Schmitz, Ernst

Knauf, Thomas
5 Kowalik, Josef

Ludwig, Guido

HD 75 Weinreich Cup
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Name Ergebnis
1 Stein, Thorsten 6:3/6:4

Kühn, Axel 6:3/6:4
2 Götzl, Mark 3:6/4:6

Blumberg, Timo 3:6/4:6
3 Klose, Tobias

Willutzki, Stefan
3 Schöllhammer, Marc

Starke, Oliver
5 Herberg, Jan

Bell, Bastian
5 Meigies, Robert

Meigies, Jan Robert
5 Plaßmann, Jens

Dittmar, Lars
5 Mehlis, Lars

Voss, Benjamin

HD 75 Weinreich Cup Nebenrunde

Name Ergebnis
1 Schröder, Tim 6:0/6:2

Nolting, Patrick 6:0/6:2
2 Wüllner, Dirk 0:6/2:6

Wüllner, Dominik 0:6/2:6
3 Meigies, Robert

Meigies, Jan Robert
3 Plaßmann, Jens

Dittmar, Lars

HD 90 Menshen Cup

Name Ergebnis
1 Blumberg, Marcus 6:3/6:0

Schmieger, Michael 6:3/6:0
2 Heumann, Michael 3:6/0:6

Piepenstock, Michael 3:6/0:6
3 Braselmann, Nils

Behr, Thomas
3 Steinbach, Stefan

Steinbach, Ulrich
5 Dopatka, Marcus

Potempa, Manni
5 Straube, Andreas

Pastuszka, Eugeniusz
5 Dolle, Olaf

Schneider, Eckard
5 Thomeier, Stefan

Hiller, Ulrich
9 Frings, Markus

Sommer-Rudolph, Detlef
9 Senger, Marc

Oberpichler, Jens
9 Dolle, Heiko

Zacharias, Oliver
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9 Nossol, Nikolai
Hohnsel, Bernd

9 Cordt, Matthias
Fastabend, Till

9 Sassen, Oliver
Sajnovic, Drazen

9 Schmidt, Arne
Eber, Dominik

9 Tetampel, Dirk
Kosny, Roman

HD 90 Menshen Cup Nebenrunde

Name Ergebnis
1 Altun, Erol 6:2/6:4

Nolting, Patrick 6:2/6:4
2 Walch, Markus 2:6/4:6

Jannack, Bernd 2:6/4:6
3 Hofmann, Carsten

Lindert, Jörn
3 Blümel, Stefan

Langenscheid, Dirk
5 Frings, Markus

Sommer-Rudolph, Detlef
5 Richter, Uwe

Deitmerg, Bernhard
5 Voth, Klaus-Dieter

Babczinski, Robert
5 Tetampel, Dirk

Kosny, Roman

HE (11-23) GREEN IT Cup

Name Ergebnis
1 Schröer, Felix 6:1/6:1
2 Babczinski, Jonas 1:6/1:6
3 Müschenborn, Noah Alexander
3 Söhngen, Felix
5 Cornelius, Paul
5 Raida, Florian
5 Steinbach, Finn
5 Heising, Niklas
9 Knüpling, Justus
9 Pfleging, Nils
9 Okon, Johannes
9 Bieneck, Christopher
9 Baroth, Christian
9 Jungnitsch, Henry
9 Müller, Janis
9 Haase, Dennis

17 Jung, Mika
17 Fröndhoff, Fynn
17 Schirling, Roman
17 Bischlipp, Paul
17 Schneider, Justin
17 Walch, Julius
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17 Jannack, Nico
17 Fuhrmann, Christopher
17 Peuser, Marcel
17 Schulze, Patrick
17 Greis, Laurin
17 Raida, Tim
17 Trotno, Enrico
17 Weiermann, Nick
17 Heumann, Fabian
17 Krugler, Norman

HE (11-23) GREEN IT Cup Nebenrunde

Name Ergebnis
1 Schulte, Paul 7:5/7:5
2 Heumann, Fabian 5:7/5:7
3 Weiermann, Nick
3 Koch, Christian
5 Greis, Laurin
5 Fröndhoff, Fynn
5 Scheffler, Lucca
5 Meigies, Jan Robert
9 Peuser, Marcel
9 Wüllner, Dominik
9 Jannack, Nico
9 Heidelbach, Dennis
9 Altun, Timucin
9 Schmitz, Tom
9 Schürmann, Yannik
9 Walch, Julius

Herren Doppel

Name Ergebnis
1 Braselmann, Nils 6:4/4:6/10:7

Schmidt, Justin 6:4/4:6/10:7
2 Hartner, Sebastian 4:6/6:4/7:10

Blank, Sascha 4:6/6:4/7:10
3 Fastabend, Lennart

Wallmeier, Florian
3 Fastabend, Ludger

Kramer, Matthias
5 Cornelius, Paul

Jung, Mika
5 Hirt, Niclas

Schröer, Felix
5 Starke, Oliver

Dittmar, Lars
5 Schulte, Paul

Heising, Niklas
9 Raida, Florian

Raida, Tim
9 Jungnitsch, Henry

Haase, Dennis
9 Fröndhoff, Ulrich

Fröndhoff, Fynn
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9 Söhngen, Felix
Steinbach, Finn

9 Herberg, Tom
Bieneck, Christopher

9 Heumann, Fabian
Peterssen, Jens

9 Senger, Jonas
Altun, Timucin

9 Jannack, Nico
Börner, Christopher

Herren Doppel Nebenrunde

Name Ergebnis
1 Schulte, Paul 6:1/3:6/10:8

Heising, Niklas 6:1/3:6/10:8
2 Söhngen, Felix 1:6/6:3/8:10

Steinbach, Finn 1:6/6:3/8:10
3 Weiermann, Nick

Fröndhoff, Felix
3 Herberg, Tom

Bieneck, Christopher
5 Schmitz, Jörg

Schmitz, Tom
5 Lex, Simon

Scheffler, Lucca
5 Heumann, Fabian

Peterssen, Jens
5 Potberg, Sven

Jaschke, Justus

Mixed 90 Kattwinkel Reisen Cup

Name Ergebnis
1 Kückelhaus, Anke 6:1/6:0

Blumberg, Timo 6:1/6:0
2 Blumenthal, Andrea 1:6/0:6

Schreck, Holger 1:6/0:6
3 Plaßmann, Katharina

Arndt, Ulrich
3 Fröndhoff, Stefanie

Fröndhoff, Ulrich
5 Schneppendahl-Seppi, Alexandra

Schneppendahl, Lutz A.
5 Jüngermann, Karin

Jüngermann, Peter
5 Behr, Andrea

Behr, Thomas
5 Schneider, Anja

Büsch, Gundolf
9 Assmann, Heike

Fenner, Christian
9 Walch, Sascha

Löhr, Tobias
9 Niclaus, Tina

Schöllhammer, Marc

© www.eft.de 7/15 - 26.08.2018 12:42



9 Teller, Heike
Lux, Peter

9 Niederwipper, Karin
Behr, Norbert

9 Bergrath, Christiane
Bergrath, Ulrich K.

9 Steinbach, Henrike
Hiby, Joachim

9 Blumberg, Dagmar
Altun, Erol

17 Thiede, Andrea
Kalisch, Michael

17 Hettesheimer, Astrid
Hettesheimer, Jan

17 Altun-Borgdorf, Aysegül
Borgdorf, Gerald

17 Manig, Ira
Langenscheid, Dirk

17 Lüsebrink, Monika
Lüsebrink, Marcel

17 Scheffler, Simone
Niederwipper, Guido

17 Skubatz, Bianca
Willuweit, Gustav-Adolf

17 Poppe, Regina
Hickel, Ernst Siegfried

17 Sturm, Bärbel
Sturm, Reiner

17 Neumann, Marion
Reich, Jürgen

17 Babczinski, Martina
Babczinski, Robert

17 Ober, Britta
Wardenbach, Ralf

17 Rust, Susanne
Schmidt, Arne

17 Wallmann, Brigitta
Blumberg, Roland

17 Greis, Lynn
Greis, Walter

17 Geck, Susanne
Lengwenat, Wolfgang

Mixed 90 Kattwinkel Reisen Cup Nebenrunde

Name Ergebnis
1 Lüsebrink, Monika 6:3/6:3

Lüsebrink, Marcel 6:3/6:3
2 Geck, Susanne 3:6/3:6

Lengwenat, Wolfgang 3:6/3:6
3 Schmitz, Katrin

Schmitz, Jörg
3 Sturm, Bärbel

Sturm, Reiner
5 Hettesheimer, Astrid

Hettesheimer, Jan
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5 Skubatz, Bianca
Willuweit, Gustav-Adolf

5 Babczinski, Martina
Babczinski, Robert

5 Rust, Susanne
Schmidt, Arne

9 Thiede, Andrea
Kalisch, Michael

9 Altun-Borgdorf, Aysegül
Borgdorf, Gerald

9 Rosenkranz, Silke
Rettig, Thomas

9 Poppe, Regina
Hickel, Ernst Siegfried

9 Ochel-Seifert, Heike
Dolle, Heiko

9 Ober, Britta
Wardenbach, Ralf

9 Wallmann, Brigitta
Blumberg, Roland

9 Greis, Lynn
Greis, Walter

Mixed offen Kattwinkel Reisen Cup

Name Ergebnis
1 Stein, Maike 6:3/6:0

Stein, Thorsten 6:3/6:0
2 Plaßmann, Katharina 3:6/0:6

Butor, Marcel 3:6/0:6
3 Bremicker, Inga

Blumberg, Timo
3 Wenderoth, Nadine

Braselmann, Nils
5 Hoffmann, Annika

Busch, Torsten
5 Sperzel, Carla

Babczinski, Jonas
5 Meierling, Maxi

Müller, Janis
5 Woronka, Amelie

Woronka, Gordon
9 Petrovic, Tijana

Stevanovic, Michael
9 Förster, Katrin

Hartner, Sebastian
9 Müller, Sina

Götzl, Mark
9 Perlowsky, Laura

Schürmann, Yannik
9 Wernig, Karla

Jungnitsch, Henry
9 Fröndhoff, Stefanie

Fröndhoff, Fynn
9 Gensler, Katharina

Schmidt, Justin
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9 Schulte, Astrid
Schulte, Paul

17 Hablowetz, Eva
Börner, Christopher

17 Willuweit, Sandra
Schulte, Nils-Michael

17 Röhricht, Debora
Altun, Timucin

17 Sassen, Mandy
Keiper, Oliver

17 Sperzel, Hanna
Sperzel, Thomas

17 Nossol, Nele
Wüllner, Dominik

17 Rambau, Corinna
Rambau, Carsten

17 Altun, Ayla
Senger, Jonas

17 Behr, Ann-Sophie
Behr, Thomas

17 Oberpichler, Maja Brigitte
Senger, Marc

17 Schmeck, Sarah
Schmeck, Rüdiger

17 Klein-Übbing, Merle
Jannack, Nico

17 Weber, Jennifer
Kerspe, Jens

17 Egen, Katie
Schnepper, Dennis

17 Rommeswinkel, Leonie
Bergrath, Maximilian

17 Hirt, Pauline
Hirt, Niclas

Mixed offen Kattwinkel Reisen Cup Nebenrunde

Name Ergebnis
1 Willuweit, Sandra 4:6/6:3/11:9

Schulte, Nils-Michael 4:6/6:3/11:9
2 Egen, Katie 6:4/3:6/9:11

Schnepper, Dennis 6:4/3:6/9:11
3 Altun, Ayla

Senger, Jonas
3 Behr, Ann-Sophie

Behr, Thomas
5 Röhricht, Debora

Altun, Timucin
5 Nossol, Nele

Wüllner, Dominik
5 Klein-Übbing, Merle

Jannack, Nico
5 Engel, Jessica

Engel, Lars
9 Hablowetz, Eva

Börner, Christopher
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9 Sassen, Mandy
Keiper, Oliver

9 Sperzel, Hanna
Sperzel, Thomas

9 Rambau, Corinna
Rambau, Carsten

9 Oberpichler, Maja Brigitte
Senger, Marc

9 Schmeck, Sarah
Schmeck, Rüdiger

9 Weber, Jennifer
Kerspe, Jens

9 Rommeswinkel, Leonie
Bergrath, Maximilian

Damen 30 Einzel

Name Ergebnis
1 Röhricht, Debora 6:1/6:4
2 Nolting, Anke 1:6/4:6
3 Altun, Ayla
3 Blumberg, Dagmar

HE 30 Bell Verlag & Medien Cup

Name Ergebnis
1 Stein, Thorsten 7:5/6:4
2 Götzl, Mark 5:7/4:6
3 Kühn, Axel
3 Butor, Marcel
5 Bieneck, Christopher
5 Schnepper, Dennis
5 Willutzki, Stefan
5 Klose, Tobias
9 Schulte, Nils-Michael
9 Lüsebrink, Marcel
9 Schakarian, Anuschavan
9 Glashörster, Mark
9 Heidelbach, Dennis
9 Broig, Markus
9 Schirling, Roman
9 Vehlewald, Philipp

HE 30 Bell Verlag & Medien Cup Nebenrunde

Name Ergebnis
1 Bieneck, Christopher 6:3/6:2
2 Funke, Marc 3:6/2:6
3 Vehlewald, Philipp
3 Broig, Markus

Damen 40 Einzel

Name Ergebnis
1 Viro, Katja 4:6/6:3/10:5
2 Poser, Melissa 6:4/3:6/5:10
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3 Ober, Britta
3 Jüdes, Annette
5 Skubatz, Bianca
5 Wenderoth, Nadine
5 Schneider, Silke
5 Schulte, Astrid

Damen 40 Einzel Nebenrunde

Name Ergebnis
1 Wenderoth, Nadine 6:1/6:2
2 Schütte, Ute 1:6/2:6
3 Hesterberg, Renate
3 Rust, Susanne

HE 40 Schraubenfabrik Schmidt Cup

Name Ergebnis
1 Schulte, Timo 6:4/7:5
2 Kühn, Axel 4:6/5:7
3 Schneppendahl, Lutz A.
3 Klose, Tobias
5 Pfleging, Michael
5 Schmermbeck, Holger
5 Willutzki, Stefan
5 Funke, Marc
9 Priess, Olaf
9 Thomeier, Stefan
9 Schmidt, Arne
9 Schnepper, Dennis
9 Bathe, Sven
9 Effert, Tom
9 Schulz, Carsten
9 Wagenführ, Marcus

17 Marold, Michael
17 Rust, Martin
17 Sassen, Oliver
17 Rambau, Carsten
17 Fiegler, Carsten
17 Langenscheid, Dirk
17 Aistermann, Jörg
17 Eber, Dominik
17 Wardenbach, Ralf
17 Hochstrate, Jan
17 Haering, Thorsten
17 Oberpichler, Jens
17 Miekeley, Marc
17 Trajkovic, Zoran
17 Glashörster, Mark
17 Glänzel, Michael

HE 40 Schraubenfabrik Schmidt Cup Nebenrunde

Name Ergebnis
1 Trajkovic, Zoran 3:6/6:3/10:4
2 Langenscheid, Dirk 6:3/3:6/4:10
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3 Oberpichler, Jens
3 Haering, Thorsten
5 Sassen, Oliver
5 Brand, Stefan
5 Hochstrate, Jan
5 Wardenbach, Ralf

Damen 50 Einzel

Name Ergebnis
1 Danielsmeyer, Katja 6:1/6:1
2 Sperzel, Jutta 1:6/1:6
3 Schwerak, Sabine
3 Lange, Ursula
5 Brenzel, Renate
5 Piprek, Andrea
5 Geck, Susanne
5 Egen, Sandra
9 Dlugolentzki, Silke
9 Niederwipper, Karin
9 Neumann, Marion
9 Scheffler, Simone
9 Pingel, Ursula
9 Sturm, Bärbel
9 Jamin, Angelika
9 Bergrath, Christiane

Damen 50 Einzel Nebenrunde

Name Ergebnis
1 Dlugolentzki, Silke 6:4/6:2
2 Benger, Annegret 4:6/2:6
3 Neumann, Marion
3 Piepenstock, Petra

HE 50 Klein-Übbing Cup

Name Ergebnis
1 Piepenstock, Michael 6:2/6:2
2 Hiller, Ulrich 2:6/2:6
3 Dahlmann, Achim
3 Dopatka, Marcus
5 Cordt, Matthias
5 Potempa, Manni
5 Fuck, Heinz
5 Garthe, Oliver
9 Ludwig, Franz Josef
9 Kerspe, Jens
9 Tetampel, Dirk
9 Schröer, Olaf
9 Preuss, Uwe
9 Büsch, Gundolf
9 van Steenbergen, Axel
9 Schneider, Markus

17 Tausch, Jürgen
17 Radine, Dirk
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17 Gerke, Bernd
17 Hartisch, Boris
17 Sommer-Rudolph, Detlef
17 Wallmann, Mark
17 Gneickow, Thomas
17 Niederwipper, Guido
17 Wüllner, Dirk
17 Raida, Gerd
17 Sperzel, Thomas
17 Wegerhoff, Torsten
17 Borrmann, Ulf
17 Meigies, Robert
17 Hettesheimer, Jan
17 Walch, Markus

HE 50 Klein-Übbing Cup Nebenrunde

Name Ergebnis
1 Radine, Dirk 6:2/5:7/10:6
2 Kaufmann, Jens 2:6/7:5/6:10
3 Raida, Gerd
3 Hartisch, Boris
5 Borrmann, Ulf
5 Meigies, Robert
5 Hettesheimer, Jan
5 Walch, Markus

HE 60 Wilh. Lüsebrink Cup

Name Ergebnis
1 Pingel, Udo 7:6/6:2
2 Danielsmeyer, Thilo 6:7/2:6
3 Odzewalski, Rainer
3 Kulik, Rudolf
5 Arndt, Ulrich
5 Könning, Ulrich
5 Hickel, Ernst Siegfried
5 Altun, Erol

HE 60 Wilh. Lüsebrink Cup Nebenrunde

Name Ergebnis
1 Gerke, Bernd 6:4/3:6/10:7
2 Teichgräber, Wolf-Rüdiger 4:6/6:3/7:10
3 Blankenberg, Jürgen
3 Parzanka, Michael

HE 65 Seissenschmidt Cup

Name Ergebnis
1 Gusek, Ulrich 6:2/2:6/10:4
2 Labrenz, Wolfgang 2:6/6:2/4:10
3 Pichelbauer, Werner
3 Ernst, Michael
5 Schmitz, Ernst
5 Hiby, Joachim
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5 Knauf, Thomas
5 Biskup, Paul
9 Nübold, Wilfried
9 Reich, Jürgen
9 Lange, Dieter
9 Schwickert, Hans-Werner
9 Alte, Peter
9 Tamoschat, Rainer
9 Lengwenat, Wolfgang
9 Meyer, Karl Heinz

HE 65 Seissenschmidt Cup Nebenrunde

Name Ergebnis
1 Nübold, Wilfried 6:3/6:2
2 Friese, Klaus-Dieter 3:6/2:6
3 Reich, Jürgen
3 Brecht, Gerhard
5 Alte, Peter
5 Tamoschat, Rainer
5 Lange, Dieter
5 Passon, Gerhard

Herren 70 Einzel

Name Ergebnis
1 Neumann, Erwin 3:6/7:5/10:8
2 Tweer, Georg 6:3/5:7/8:10
3 Blum, Norbert
3 Reiß, Lothar
5 Wenderoth, Michael
5 Lingenberg, Hans Joachim
5 Orzol, Jörg-Peter
5 Hebbinghaus, Peter
9 Kunick, Edmund
9 Küch, Heinz
9 Hansel, Ulrich
9 Geber, Klaus-Jürgen
9 Ludwig, Rainer
9 Rink, Gerhard
9 Wüstner, Hans-Joachim
9 Tichi, Dietmar

Herren 70 Einzel Nebenrunde

Name Ergebnis
1 Küch, Heinz 6:2/7:5
2 Hebbinghaus, Peter 2:6/5:7
3 Rink, Gerhard
3 Senkel, Günter
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